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Instructions

Among the modern methods of realization of performances is the use of the so-called Virtual

Production, i.e. a combination of a live performance with a foreground and background created with

the help of computer graphics. The work aim is to explore and describe the technology of virtual

production, to compile a complete chain of data processing, including a real demonstration of the

usage of the proposed workflow for dance performances.

1) Study the available literature on the issue of virtual production. Find examples of real virtual

production projects in our country and in the world.

2) Describe the principle and procedures (workflow) used in virtual production.

3) Create your own workflow for virtual production focused on dance performances.

4) Create a scenario of your own dance performance and implement it using your designed workflow.

Record the dance performance, footage for at least 30 seconds.

5) Process the work, including pictorial attachments and comments.Evaluate results.
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Abstrakt

Práce se zaměřuje na využití technologie virtuální produkce (Virtual Pro-
duction) pro vytváření tanečních vystoupení pro TV, video nebo obecně živá
vystoupení. Součástí práce je i popis celého technologického řetězce nutného
pro virtuální produkci, včetně diskuse praktických aspektů jednotlivých kom-
ponent. Všechny popisované postupy byly prakticky ověřeny na ukázkách, kde
součástí procesu bylo 3D scanování těla, snímání pohybu tance a následné na-
hrání krátké ukázky prezentující technické možnosti virtuální produkce.

Klíčová slova Virtuální produkce, LED plátno, Chromakey technologie,
Unreal Engine, Sledování pozice kamer, Snímání Pohybu, Taneční Vystoupení

Abstract

This thesis looks into using Virtual Production for creating a dance perfor-
mance video. A discussion on problems of Virtual Production, Virtual Studio
and other related technologies is a part of the thesis. Virtual 3D models cre-
ated with 3D scanning are a part of the dance performance. These models are
animated with motion capture technology. The real-time dance performance
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was shot on both green and LED screens with different camera tracking tech-
nologies. As a result, there are several short videos that showcase technical
possibilities of Virtual Production.

Keywords Virtual Production, LED screen, Chromakey technology, Unreal
Engine, Camera Tracking, Motion Capture, Dance Performance
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Introduction

The continuous development in the computing power of graphic stations in
recent years has led to a significant qualitative improvement in virtual graphic
technology. Virtual studios have become not only better, but also more af-
fordable products. Modern virtual graphic systems work in real-time and
automatically combine computer objects with real-world objects.

The best approach in combining the virtual world with the real one is a
completely seamless merging of computer graphics with a live studio. This is
possible only if the computer graphic stations generating virtual objects know
the exact position of the camera in the studio space and the current optical
parameters of the lens. The key tool that is used in virtual reality technology
is a background, usually a green, blue or LED screen.

The newest virtual projects no longer use chromakey technology, instead,
one or more LED screens are placed in the background. They are located on
the sides, in the background and on top of the stage, thus creating the feeling
of immersion in a virtual scene during shooting. Participants of the shooting
can immediately see the graphically created environment in which they are in
real time.

During the shooting, it is possible to change the virtual environment: move
objects, change their location, change lighting and camera settings. A real-
time data processing engine combines physical objects with virtual objects and
displays the result. Tracking cameras create a stream of data that contains
information about the perspectives of the camera in real time.

Task Definition
The first problem deals with creating as humanlike 3D model as possible - a
virtual character that would be able to interact in real time. Next, the model
must be “brought into life” and be given a so-called skeleton to implement the
animation.
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Introduction

In this thesis, the presented animation has a dancing nature, the main actor
and the virtual character performs the same choreography. That presents a
challenge for the character’s movements to be natural and humanlike, and for
the movements to create an effect of a collective synchronized dance.

To create the effect of real shooting, it is necessary to use a real camera,
which is connected to the virtual camera, using a tracker. In order to achieve
a smooth transition and capture virtual and real characters simultaneously,
it is necessary to have a green screen or LED screen for the effect of merging
real and virtual spaces.

Objectives
The objective of this thesis is to create a dancing performance videos using
virtual production.

For the technical part of the thesis, I visited television and production
studios (Česká televize, TV Nova, Xlab, Virtuplex, AV MEDIA SYSTEMS)
equipped with virtual reality technologies. During the visit, I learned about
data transmission, camera settings and engines used.

In order to achieve the objective, I studied camera tracking characteristics,
such as configuring the camera for working in virtual reality, calibrating the
camera, reading data about the position of the camera in physical space and
changing its position in the virtual environment.

2

Chapter 1
Analysis

1.1 Timeline of the Virtual Production

1.1.1 Sensorama
A filmmaker Morton Heilig invented the world’s first virtual simulator senso-
rama. It is a theatrical booth that stimulates all senses. The device includes
stereo speakers, a stereoscopic 3D display, fans, odor generators and a vibrat-
ing chair. Hailing created a prototype with his own money. Then he began
to seek financial support from businessmen. However, the device was not ap-
preciated: for those times it was too revolutionary and expensive, so in total,
only six films have been released [21].

Heilig created and patented the Telesphere mask device for immersion in
films. It was the first head device. It broadcasted a stereoscopic and wide-
angle image with stereo sound.

1.1.2 First VR helmet
Sutherland Saberland and his student Bob Sproull created the first VR-AR
helmet that was connected to a computer, not a camera. It was a massive
phenomenon. Therefore, the helmet was nicknamed ”The Sword of Damocles”
[21].

1.1.3 VIDEOPLACE
The next stage of development of technology happened in 1974, when a com-
puter specialist Myron Krueger developed the VIDEOPLACE - an artificial
reality laboratory [7].

It consisted of several rooms connected through a network, each of them
contained a large screen with a video projector located behind it. When
someone entered a room, they saw an image on the screen - an outline of
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1. Analysis

Figure 1.1: First VR helmet, 1968 [2]

their silhouette and also silhouettes of other people in different rooms. All the
images of silhouettes could change their color or size and interact with simple
objects as well as each other [7].

Figure 1.2: VIDEOPLACE, 1974 [2]

1.1.4 Mandalorian

The real breakthrough in virtual production technology [40] is the series The
Mandalorian [40], which was filmed by Jon Favreau’s Golem Creations in
partnership with Industrial Light & Magic (ILM) and with Epic Games. By
using a real-time game engine and surrounding light-emitting diode displays
(LED) [47], filmmakers created a lot of effects in real-time, which before could
have been created only by using post-production process. The stage was
curved and it was a 180 degree LED video wall comprising 1,326 individual
LED screens [30].

It became possible to change a background according to camera movement
in real-time by using LED screens. It is necessary to use motion capture
volume to track the trajectory of the camera to achieve interaction between
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1.2. Virtual Production Technology

Figure 1.3: The Mandalorian film processing [30]

LED screen and camera. Over 50 % of The Mandalorian was filmed using
virtual technology [30].

1.2 Virtual Production Technology
The Virtual Production (VP) is a technology of combining computer graphics
and live action footage in real-time [24]. Accordingly to the Unreal Engine,
the Virtual Production workflow is shown on the table 1.4.

Virtual production combines a wide range of practices, such as motion
capture, interaction with CG elements of computer graphics, camera track-
ing and much more [22]. The main difference between virtual production
and chromakey technology is that the VP allows layer combining in real-time
while chromakey technology requires post-production for the layer combining
process. The key infrastructure needed to virtual production workflow are
described in the table 1.5. Today, the technology of VP allows its user to
immerse into virtual reality by using the Cave Automatic Virtual Environ-
ment (CAVE) in real-time [20]. The CAVE is a high-resolution environment
equipped with three walls, a ceiling and a floor 1.6. When the location sensor
of the viewer moves in CAVE, the surrounding virtual environment moves
with him and the viewer is able to see the correct perspectives of the image
around him [20]. Both LED displays and canvases can be used as the walls and
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1. Analysis

Figure 1.4: Virtual Production Workflow [39]

Figure 1.5: Virtual Production Gear [39]

ceiling onto which images can be projected. Virtual production is commonly
used in the form of virtual studios [24].

1.2.1 Virtual studio
The Virtual Studio is a set of tools that provides a seamless composition of
people or real objects and computer-generated space and objects in real-time

6

1.2. Virtual Production Technology

Figure 1.6: Virtual CAVE [46]

[24]. The main tools needed for a virtual studio are chromakey, camera, engine,
tracking and lighting. The main advantage of virtual studio is that it uses less
space than a real studio yet achieves the same or a better result.

The effect of shooting in a real studio is achieved by the combination of
a real-time recording using a green screen with a virtual set. Virtual stu-
dio requires a minimum of maintenance: green/blue screen or LED screen
background, virtual sets and correct lighting [22].

Camera tracking is one of the fundamental technologies of a virtual stu-
dio. It is necessary to accurately track the real camera in space to estimate
the correct position of the virtual camera in a virtual environment. Informa-
tion about position from real camera transmits through protocol to the game
engine with a delay. This delay creates problems for users of visual studio
because audio lags behind the video [27].


[…]

LiveLink Source” and added Server Name and Port Number. Then, I created
a node “Print String” to see the information about connection with Vicon
Tracker. I run the data receiving process and after the entire process of using
these datas I need to remove Vicon source to avoid a source duplication in
next launch. I created a node called “Remove Source” and “Event End Play”
for deleting source after using 2.12.

In the making of the second video, I used Panasonic AW-UE150 Series
PTZ camera [4], which transmits external parameters of the real camera to
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2. Realization

Figure 2.12: Vicon Tracker and virtual camera connection

the game engine. These parameters allow the engine to track the position,
orientation and zoom of the real camera and change the position, orientation
and zoom of the virtual camera accordingly.

2.3.3.1 FreeD Protocol

I use the Panasonic AW-UE Series PTZ Camera LiveLink Plugin for Un-
real Engine plugin to transmit information about position and orientation via
FreeD protocol from the camera to the Unreal Engine project. After con-
necting the camera to the main computer on the network, I edit the camera
configuration file so the main computer can receive signals from the camera.
It is necessary to determine the IP address of the main computer and port
through which the camera and computer can communicate. By using the Live
Link plugin, I connect the camera to my Unreal Engine project. Then, I add
a Cinematic Camera to my Unreal Engine project and connect the virtual and
real PTZ camera via Live Link. When I move or zoom the camera using the
control panel in PTZ Application, my virtual camera moves and zooms in the
virtual environment too.

In order to find the source of the PTZ camera and to start receiving data
from the camera, I write a Blueprints code. I create a “Find Network Source by
Name” node and add the name of the PTZ camera “AW-UE100 (NDI_Device-
J0TRA0063)”, which I received from NDI Studio Monitor software. Then I
add a condition node called “Branch” that allows me to create two “Print
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2.3. Virtual Production Image Generator

Figure 2.13: PTZ camera connection setup

Figure 2.14: PTZ camera connected to the virtual camera

String” nodes. These nodes inform me in two cases: if the camera is connected
and if the camera can not be found. In case of successful connection, the next
node “Start Receiver” launches. This node allows me to receive images from
the PTZ camera to the Unreal Engine 2.15.

Figure 2.15: NDI connection code
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2. Realization

2.3.3.2 Multi-layer Merging

In order to combine all the layers into the final video, I use the plugin Com-
posure, which allows me to combine several layers at the same time.

Figure 2.16: Composure structure

In my case, the first layer is a virtual scene with a 3D model, the second
layer is a real character, which is filmed in real time and the third layer is a
foreground which is the CG element. In order to combine several layers into

Figure 2.17: Composure processing in real-time on LED screen

one, I used a composure material that allowed me to combine several layers
correctly. The foreground node (FG) is the first layer of my composition. The
shooting node is shooting layer is the real-time shooting on a green screen.
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2.3. Virtual Production Image Generator

The Garbage node is a Garbage layer, which is a Plane Mesh that limits my
video footage, cutting out only the green screen part but not the extra space.
The background node (BG) is the background layer of my composition 2.18.

Figure 2.18: Composure material
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Chapter 3
Conclusion

Visiting the studios gave me a general overview of Virtual Reality workflow.
In the practical part of my thesis I used the tools of Virtual Production for
dance performance simulation. Virtual dancers, who were created by using
3D scanning and animated through motion capture technology, are part of the
dance performance. Unreal Engine is the main technology used to create the
performance. I shot several short videos of dance performance on LED and
green screens in the AV MEDIA SYSTEMS and Xlab studios.

Creating even a 30 sec video dance performance on a LED screen is com-
plicated, time consuming and costly. It is necessary to find a studio that has
a LED screen, to book a time there and pay for the shooting. LED screens re-

Figure 3.1: Shooting on LED screen

quire a powerful PC and graphic cards. Despite the difficulties, using Virtual
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3. Conclusion

Production technology on LED screen is, in my opinion, the most modern and
practical way to filming.

Big advantages of LED screens are that the participant of the shooting
can immediately see the surrounding VR environment and there is no need
for additional lighting, since the screens already illuminate the participant
correctly.

During the shooting, odd stripes and irregular ripples appeared on the
LED display, which is called Moire effect [48]. This effect creates distorted
perception, but it can be resolved in post-production with a special software,
for example, Photoshop.

Figure 3.2: Moire Effect in the camera

In my opinion, the majority of studios that are using VP now is not going
to switch to LED technology but is going to keep using green screen technology
because it is cheaper and still sufficient.

I used additional lighting when I was shooting on green screen. The light-
ing is necessary for correct object keying. It was also necessary to pick a color
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of the clothes so it does not blend in with the green screen. During the shoot-
ing I was wearing blue clothes and green reflections from the green screen were
visible. This sort of reflection could be avoided by using the correct lighting.

Video frames with external real objects are visible during the final shooting
on green screen. The reason is that I have a 2-meters-wide green screen, which
is very narrow for shooting. In case of incorrect camera angles, not only is the
green screen visible, but so are the external objects outside the green screen.

Figure 3.3: Foreign real objects on the video

It took me two month to create the practical part of my thesis. During
this time, I discovered wide possibilities of Virtual Production. Technology
of Virtual Production is already used in many industries, from broadcasting
to shooting movies such as the Mandalorian. Virtual Production is a suitable
tool for a a dance performance, but it requires a thorough preparation, which
is described in the thesis. Thanks to Virtual Production, it is possible to
create big projects even in small spaces. I believe that technology of virtual
production will be useful in the future not only in film production, but also
in many other areas, such as education, medicine, military and many others.
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Chapter 4
Contents of enclosed CD

Readme.txt.........................the file with CD contents description
Final Videos........................... the directory of the final videos
Thesis................................the directory of the thesis sources

Images ................................. the directory of thesis images
Videos..................................the directory of thesis videos

Unreal Engine Project......the directory of the Unreal Engine Project
Thesis Latex.................the directory of LATEX thesis source codes
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