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Hodnotící kritéria

1. Splnění zadání

▶ [1] zadání splněno
[2] zadání splněno s menšími výhradami
[3] zadání splněno s většími výhradami
[4] zadání nesplněno

Práce studentky se zabývá nejmodernějším trendem ve filmové a video produkci tzv.
Virtual Production a to v aplikaci na taneční show. Zadání mj. využívá skutečnosti, že
studenta je aktivní baletní tanečnicí, která má schopnost kreativního myšlení a
programování.
Práce staví na mnoha technologiích, kde použití každé z nich by možná vydalo na
samostatnou bakalářskou práci (MOCAP, 3D Camera tracking, 3D Body Scanning apod.).
Oceňuje naprosto nadstandardní úsilí a píli překonávat náročné překážky
interdisciplinárního zadání, kde bylo nutno řešit jak organizační, tak technologické výzvy
a bylo dosaženo prakticky všech vytyčených cílů.

2. Písemná část práce 95 /100 (A)

Textová část práce postupuje systematicky od obecného úvodu přes analýzu až po popis
technologií a jejich integraci v rámci implementace. Práce je bohatě ilustrována je je
třeba ocenit velké množství původních obrázků a fotografií. Struktura práce odpovídá
požadovanému standardu, výklad je srozumitelný a názorný, citace dostatečné. Práce je
psána anglicky, což jistě vypracování nezjednodušilo a i přes některé jazykové
"nepřesnosti" umožňuje komunikovat výstupy a poznatky se širší odbornou veřejností ve
světě.
Implementační úsilí bylo tak rozsáhlé, že zjevně nezbylo v silách studentky vše podrobně
popsat. Mnohá témata by vyžadovala opravdu podrobnější výklad, ale to zjevně nebylo
možné spravedlivě očekávat od tohoto druhu prakticky orientované práce.

3. Nepísemná část, přílohy 100 /100 (A)

Práce studentky byla do značné míry implementační a integrační. Vytyčený cíl musel
prokombinovat tolik různých komponent na nejrůznějších úrovních. Výsledné dílo je
zajímavé tím, že se pomocí jedné technologie podařilo spojit všechny potřebné části. I
když množství kódu a nastavení se zdá být malé, tak právě vzájemná integrace
komponent, vyladění jejich parametrů a vytvoření elementárních (často původních)
propojení jsou nejvzácnější částí práce. Výsledek odpovídá skutečně prakticky
použitelnému systému pro daný typ performance (kombinace virtuálního pozadí, popředí
a virtuální postavy).
Natočení finální performance naráželo na mnoho organizačních problémů, které bohužel
způsobila nastalá situace.

4. Hodnocení výsledků, jejich využitelnost 100 /100 (A)

Díky mimořádné houževnatosti studentky mohla využít všech nabídnutých možností a
otestovat nové postupy v prudce se rozvíjejícím oboru Virtual Production (VP). Práce se
nesoustředila jen na náročné propojení nesourodých technologií VP (speciální protokoly,
snímače pohybu, real-time 3D zpracování dat, kamerové řetězce), ale i na vytvoření
funkčního workflow pro obecné taneční vystoupení využívající VP jako hlavní vyjadřovací
prostředek. V práci je mnoho původních, jinde složitě vyhledatelných znalostí (knowhow),
které jistě poslouží dalším zájemcům o virtuální produkci, nejen z pohledu technologie.

5. Aktivita studenta

▶ [1] výborná aktivita
[2] velmi dobrá aktivita
[3] průměrná aktivita
[4] slabší, ale ještě dostatečná aktivita
[5] nedostatečná aktivita

Jako supervizor práce mohu objektivně posoudit mimořádnou píli studentky, která
neváhala a pro znalosti vyrazila do všech špičkových pracovišť virtuální produkce v
tuzemsku. Studentka pracovala intenzivně od začátku zadání až po vypracování a
prakticky nepolevila i přes značné organizačně-technologické překážky. Málokterý
student ve své práci zkombinoval tolik různých profesionálních technologií a byl schopen
je plně využít pro účely svého zadání. Řada komponent práce vyžaduje knowhow
profesionálního studiového technika, některé integrační komponenty (například pro
tracking systémem VICON nebo FreeD protokol) bylo nutno kompletně vytvořit.

6. Samostatnost studenta

▶ [1] výborná samostatnost
[2] velmi dobrá samostatnost
[3] průměrná samostatnost
[4] slabší, ale ještě dostatečná samostatnost
[5] nedostatečná samostatnost

Studentka pracovala na své práci intenzivně a samostatně. Každou příležitost inspirovat
se nebo poradit se s odborníky příkladně využila a značnou část poznatků v práci popsala.

Celkové hodnocení 99 /100 (A)

Studentka ve své práci ukázala, že lze zkombinovat svůj celoživotní zájem (tanec, balet) s
pokročilou technologií virtuální produkce a že ji v práci nezastaví ani nejrůznější
problémy a překážky. Je to možné jen díky mimořádné píli a houževnatosti studentky.
Vyzdvihuji nutnost kombinovat v jedné práci technologie jako: HDR LED stěny, multi-
projekční servery, kamerové SDI řetězce, klíčovací procesory, 3D camera tracking, 3D
scanning, 3D motion-performance-capture a real-time 3D rendering. Každá jednotlivá
komponenta mohla být samostatnou bakalářskou prací... Anastasia Pastukhova dotáhla
své zadání do úspěšného cíle, integrovala všechny popsané technologie, vytvořila svou
vlastní choreografii a podařilo se jí natočit ukázky různých typů řetězců virtuální
produkce. Její práci hodnotím jako příkladnou a navrhuji ji hodnotit známkou A.

Instrukce

Splnění zadání

Posuďte, zda předložená ZP dostatečně a v souladu se zadáním obsahově vymezuje cíle, správně je
formuluje a v dostatečné kvalitě naplňuje. V komentáři uveďte body zadání, které nebyly splněny,
posuďte závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků. Pokud zadání svou náročností
vybočuje ze standardů pro daný typ práce nebo student případně vypracoval ZP nad rámec zadání,
popište, jak se to projevilo na požadované kvalitě splnění zadání a jakým způsobem toto ovlivnilo
výsledné hodnocení.

Písemná část práce

Zhodnoťte přiměřenost rozsahu předložené ZP vzhledem k obsahu, tj. zda všechny části ZP jsou
informačně bohaté a ZP neobsahuje zbytečné části. Dále posuďte, zda předložená ZP je po věcné
stránce v pořádku, případně vyskytují-li se v práci věcné chyby nebo nepřesnosti.

Zhodnoťte dále logickou strukturu ZP, návaznosti jednotlivých kapitol a pochopitelnost textu pro čtenáře.
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou
stránku ZP, viz Směrnice děkana č. 26/2017, článek 3.

Posuďte, zda student využil a správně citoval relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky
řádně odlišeny od vlastních výsledků, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace
úplné a v souladu s citačními zvyklostmi a normami. Zhodnoťte, zda převzatý software a jiná autorská díla,
byly v ZP použity v souladu s licenčními podmínkami.

Nepísemná část, přílohy

Dle charakteru práce se případně vyjádřete k nepísemné části ZP. Například: SW dílo – kvalita
vytvořeného programu a vhodnost a přiměřenost technologií, které byly využité od vývoje až po
nasazení. HW – funkční vzorek – použité technologie a nástroje, Výzkumná a experimentální práce –
opakovatelnost experimentů.

Hodnocení výsledků, jejich využitelnost

Dle charakteru práce zhodnoťte možnosti nasazení výsledků práce v praxi nebo uveďte, zda výsledky ZP
rozšiřují již publikované známé výsledky nebo přinášející zcela nové poznatky.

Aktivita studenta

V souvislosti s průběhem a výsledkem práce posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda
dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně
připraven.

Samostatnost studenta

V souvislosti s průběhem a výsledkem práce posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.

Celkové hodnocení

Shrňte stránky ZP, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Celkové hodnocení nemusí být
aritmetickým průměrem či jinou hodnotou vypočtenou z hodnocení v předchozích jednotlivých
kritériích. Obecně platí, že bezvadně splněné zadání je hodnoceno klasifikačním stupněm A.
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